一般社団法人日本脳卒中の外科学会　会員　各位
 令和 4年 11月 8日

＜代議員選挙に関するお知らせ＞
　代議員選挙細則に則り、令和 5年 2月に任期満了となります本
法人の代議員選挙を行いますので御連絡申し上げます。詳細は、
本学会ホームページに掲載しましたので、ご確認をお願いいたし
ます。
　なお、現在代議員・理事の先生方も含めまして、選挙の対象と
なります。被選挙人となるためには、日本脳神経外科学会研修
プログラム基幹施設プログラム責任者の推薦が必要となります
（プログラム責任者ご自身が被選挙人となるためには自薦が必要
です）。届け出は、12月 6日必着ですので、お間違えないよう
お願い申し上げます。
　提出書類はホームページよりダウンロードしてご使用下さい。
　また、今回の選挙人は令和 5年 1月 1日時点で 1年以上の会員
歴を有し、令和 4年 12月 1日までに年会費納入が確認できた正
会員となります。
　今回選出される代議員の先生方は、引き続き実施される理事
選挙の選挙人・被選挙人となります。
　代議員選挙の投票案内は 1月下旬に送付予定です。会員ページ
上からの電子投票のみとなりますので、会員ページ利用ログイン
ID・パスワードがご不明の方はお早めにご確認ください。
　ご質問等がございましたら、事務局までメールにてご連絡下さい。

　一般社団法人日本脳卒中の外科学会事務局
　〒 980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1　東北大学脳神経外科内
　TEL 022-717-7230、FAX 022-717-7233
　e-mail :  jsscs@nsg.med.tohoku.ac.jp
　ホームページ :  http://nsg.med.tohoku.ac.jp/jsscs/